CÓDIGO DO CERTIFICADO: XP0G6-DPWM1-YHY1P-DM2AR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XP0G6-DPWM1-YHY1P-DM2AR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERVENÇÕES MULTIPROFISSIONAIS NA
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA EM PACIENTE COM DOENÇA PULMONAR OBSTRUTIVA CRÔNICA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de ERICA DOS SANTOS COSTA , RENATO SILVESTRE DA SILVA,
MARIA CLARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO, WANDERSON ÊXODO DE OLIVEIRA NASCIMENTO E MARIA
DO  CARMO  CAMPOS  PEREIRA  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  II
Congresso Nacional de Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, realizado
no período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO